[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.04.2014       № 32

О внесении изменений в постановления  № 48 от 10.10.2012 года «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Предоставление жилого, помещения находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»».

         1. Внести изменения в Административный регламент «Предоставление жилого помещения  находящегося в муниципальной собственности,  гражданину на основании договора социального найма».
2.  Изложить пункт 5.4. в следующей редакции:
Срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 дней с момента ее регистрации.
В случае направления запроса государственным органам, органам местного самоуправления  и иным должностным лицам для получения необходимых для рассмотрения обращения документов и материалов, должностное лицо, ответственное за рассмотрение жалобы, вправе продлить срок рассмотрения жалобы не более чем на 30 дней, уведомив заявителя о продлении срока ее рассмотрения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пречистенского сельского поселения
Духовщинского района
Смоленской области                                                                                  Н.Ф.Ковалева

image1.png